令和２年５月２０日

保護者 様

船橋市教育委員会 保健体育課

学校給食費還付額通知書について

 保護者の皆様におかれましては、日頃より学校給食にご理解とご協力をいた

だきまして有り難うございます。

 今回、給食費について還付があったため、船橋市学校給食費還付額通知書を

送付させていただきました。キリトリ線以下、船橋市学校給食費還付口座届出

書のご返送につきましては、還付金振込先欄に金融機関名・支店名・口座名義

人・口座番号など、すでに記載がある方に関しましては、ご返送の必要はあり

ません。記載が無い方のみ、ご返送の必要がございます。

 なお、口座情報は個人情報保護の観点からマスキングしてあります。お手数

おかけいたしますが、よろしくお願いたします。

お問い合わせ 保健体育課 給食費係 ☎047(436)2418